
 

 

 

  
 

 

 

 
  

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 

  1 2 3 4 5 

  お休み お休み 

 

お休み お休み お休み 

6 7 8 9 10 11 12 

お休み 季節の制作 季節の制作 育児相談 

10:00～12:00 

バレンタイン製作 お休み お休み 

13 14 15 16 17 18 19 

お休み バレンタイン製作 季節の制作  園庭遊び  お休み 

20 21 22 23 24 25 26 

お休み 園庭遊び お休み お休み お休み お休み お休み 

27 28      

お休み       

・ご利用は、月～金 10:00～12:00、13:00～15:00 です。 

・初めてのご利用時は登録に 10 分程度お時間をいただきます。 

・ご予約はお電話にて承っております。 

 ○さとの保育園 0438-38-4827   〇うみまち保育園 0438-97-7563 

 

さとの保育園 

子育て支援センター スケジュール表 
 

 
 

ご家族で風邪症状の見られる方

は、症状が見られなくなってから

のご利用をお願いいたします。 
 

22 日～25 日の期間は、園の行事

に伴い、お休みとさせていただき

ます。 
 

イベントを複数日取り入れていま

すが、多くの方に利用していただ

けるよう、各園おひとり様１回の

利用とさせていただきます。 

※イベント日は、体調不良以外の

キャンセルはなるべくしないよう

お願いいたします。 
 

今後のコロナウィルスの感染拡大

状況により、お休みになる可能性

もありますので、ご了承くださ

い。 

2 月のスケジュール予約開始は 

2 月 4 日 AM9:00～となっております。 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 

  1 2 3 4 5 

  お休み お休み お休み お休み お休み 

6 7 8 9 10 11 12 

お休み   育児相談 

10:00～12:00 

季節の製作 お休み 

 

 

お休み 

13 14 15 16 17 18 19 

お休み  園庭遊び  ヨガ教室 園庭遊び お休み 

20 21 22 23 24 25 26 

お休み 季節の製作  お休み 身体測定 身体測定 お休み 

27 28      

お休み 初めましての日

（AM） 

     

うみまち保育園 

子育て支援センター スケジュール表 
 

 
 

・ご利用は、月～金 10:00～12:00、13:00～15:00 です。 

・初めてのご利用時は登録に 10 分程度お時間をいただきます。 

・ご予約はお電話にて承っております。 

 ○さとの保育園 0438-38-4827   〇うみまち保育園 0438-97-7563 

 

2 月のご予約について 

イベントは 1 組につき 2 回まで 

とさせていただきます 

イベント 

季節の製作、園庭遊び、 

ヨガ教室、身体測定 

 

多くの方に利用していただきた

く、お願い申し上げます。 

 

※イベント日は、体調不良以外の

キャンセルはなるべくしないよう

お願いいたします。 

 

今後のコロナウィルスの感染拡大

状況により、お休みになる可能性

もありますので、ご了承くださ

い。 

 

2 月のスケジュール予約開始は 

2 月 4 日 AM9:00～となっており

ます。 

 


